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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÂO BANCARIA
Entidade: 
Projeta : 
Perfodo:

ASSOCIAÇÂO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE UBATUBA
TERMO DE COLABORAÇÂO 142/2019
NOVEMBRO/2022

CONTA:
AGÊNCIA:
BANCO:

30.1200-X
2748-0
BANCO DO BRASIL
SALDO INICIAL: R$ 755,33

DATA CÔDIGO DA OPERAÇÂO NOTA FISCAL
CÔD. VER. / 

CHAVE 
ACES.

FAVORECIDO CATEGORIA DE 
DESPESA CRÉDITO / DÉBITO SALDO

01/11/22 552.748.000.201.200 Extrato Assoc. Pais e Am igos dos Excep. Ubatuba Rec. Proprios R$ 22.466,00 R$ 23.221,33
01/11/22 550.076.000.087.081 Holerite Roberta Cezario de  Carvalho Recursos Humanos -R$ 2.031,00 R$ 21.190,33
01/11/22 552.748.000.035.780 Holerite Elenice Pereira da Silva Recursos Humanos -R$ 1.453,00 R$ 19.737,33
01/11/22 552.748.000.196.939 Holerite Janaina Teixeira Leite Recursos Humanos -R$ 2.568,00 R$ 17.169,33
01/11/22 110.101 Holerite Allisson V in icius Fernandes de O liveira Recursos Humanos -R$ 2.042,00 R$ 15.127,33
01/11/22 110.102 Holerite Diane Kusahara da Silva Recursos Humanos -R$ 2.888,00 R$ 12.239,33
01/11/22 110.103 Holerite Fernando A lves Lopes Recursos Humanos -R$ 1.397,00 R$ 10.842,33
01/11/22 110.104 Holerite Julia A lves Valinas Recursos Humanos -R$ 1.768,00 R$ 9.074,33
01/11/22 110.105 Holerite Leila Aparecida Souza Recursos Humanos -R$ 2.982,00 R$ 6.092,33
01/11/22 110.106 Holerite Maria Aparecida Silva Duarte Recursos Humanos -R$ 1.880,00 R$ 4.212,33
01/11/22 110.107 Holerite Maria José Cassiano da Rocha Andrade Recursos Humanos -R$ 1.879,00 R$ 2.333,33
01/11/22 110.108 Holerite Renata de Mattos Paladino Assunpçâo Recursos Humanos -R$ 1.578,00 R$ 755,33
07/11/22 2.243.232.632 Extrato Assoc. Pais e Am igos dos Excep. Ubatuba Rec. Proprios R$ 500,00 R$ 1.255,33
09/11/22 110.901 Extrato Assoc. Pais e Am igos dos Excep. Ubatuba Rec. Proprios -R$ 500,00 R$ 755,33
30/11/22 254.064.266 Extrato Municipîo da Estancia Balnearia Ubatuba Parc. Convênio R$ 89.100,00 R$ 89.855,33
30/11/22 552.748.000.201.200 Extrato Assoc. Pais e Am igos dos Excep. Ubatuba Reembolso -R$ 24.167,77 R$ 65.687,56
30/11/22 113.001 Holerite Renata de Mattos Paladino Assunpçâo Recursos Humanos -R$ 429,00 R$ 65.258,56
30/11/22 113.002 Holerite Allisson Vinicius Fernandes de Oliveira Recursos Humanos -R$ 466,00 R$ 64.792,56
30/11/22 113.003 Holerite Janaina dos Santos Oliveira Recursos Humanos -R$ 267,00 R$ 64.525,56
30/11/22

!
Extrato Rendimento sobre Aplicaçâo Financeira Rendas -R$ 0,38 R$ 64.525,18

RESPONSAVEL: CANDIDO OSVALDO DE MOURA CONTADOR:
CPF: 0171942.548-03) CPF:

CARGO: PRESIDENTE/ / CRC:
ASSINATURA: \ ( 2 L ASSINATURA:

FLAVIO HENRIQUE MIRANDA
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